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657 SAYILI DEVLET 
MEMURLARI  
KANUNU

1. Remzi Bey mevcut kuruluş biçimine 
bakılmaksızın, Devlet ve diğer kamu 
tüzel kişiliklerince genel idare esasları-
na göre yürütülen asli ve sürekli kamu 
hizmetlerini ifa ile görevlendirilenler bir 
görevlidir. Bu kapsamda Remzi Bey 657 
sayılı Devlet Memurları Kanunun uygu-
lanmasında aşağıdakilerden hangisi 
sayılır?

A) İşçi

B) Memur

C) Taşeron

D) Geçici Personel

2. Sözleşmeli personel: Kalkınma planı, yıl-
lık program ve iş programlarında yer alan 
önemli projelerin hazırlanması, gerçek-
leştirilmesi, işletilmesi ve işlerliği için şart 
olan, zaruri ve istisnai hallere münhasır 
olmak üzere özel bir meslek bilgisine ve 
ihtisasına ihtiyaç gösteren geçici işlerde, 
…………………… belirlenen esas ve usul-
ler çerçevesinde, ihdas edilen pozisyon-
larda, mali yılla sınırlı olarak sözleşme ile 
çalıştırılmasına karar verilen ve işçi sayıl-
mayan kamu hizmeti görevlileridir.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na 
göre yukarıdaki paragrafta boş bırakı-
lan yere aşağıdakilerden hangisi gelme-
lidir?

A) Türkiye Büyük Millet Meclisince 

B) Cumhurbaşkanınca

C) Hazine ve Maliye Bakanınca

D) İçişleri Bakanınca

3. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun-
da devlet memurları siyasi partiye üye 
olamazlar, herhangi bir siyasi parti, kişi 
veya zümrenin yararını veya zararını he-
def tutan bir davranışta bulunamazlar; 
görevlerini yerine getirirlerken dil, ırk, 
cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, 
din ve mezhep gibi ayırım yapamazlar; 
hiçbir şekilde siyasi ve ideolojik amaçlı 
beyanda ve eylemde bulunamazlar ve 
bu eylemlere katılamazlar ifadesi yer al-
maktadır. Bu ifadeyi dikkate almayıp her 
hangi bir partiye üye olan devlet memu-
ru ödevler ve sorumluluklar bakımından 
aşağıdaki hangi ilkeyi ihlal etmiş sayı-
lır?

A) Sadakat

B) Tarafsızlık ve devlete bağlılık

C) Davranış ve işbirliği

D) Yurt dışında davranış

4. Kanunlarda yazılı haller dışında Devlet me-
murunun memurluğuna son verilmez, aylık 
ve başka hakları elinden alınamaz ifadesi-
ne rağmen memur Ahmet Bey kurum ami-
ri tarafından işten atılmakla sürekli tehdit 
edilmektedir.

Ahmet Bey’in amiri yukarıdaki tutumu 
ile 657 sayılı Devlet memurları kanunu-
na göre memurun hangi genel hakkını 
ihlal etmeye yeltenmektedir?

A) Uygulamayı isteme hakkı

B) Emeklilik

C) Çekilme

D) Güvenlik

657 SAYILI DEVLET 
MEMURLARI KANUNU 

1.  
ÜNİTE
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KISIM - I
GENEL HÜKÜMLER

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu aşa-
ğıda belirtilen şıkların hangisi hakkında 
uygulanmaz?

A) İl Özel İdareleri ve Belediyelerin kur-
dukları birlikler ile bunlara bağlı döner 
sermayeli kuruluşlarda

B) Belediyeler

C) Danıştay ve Sayıştay meslek mensup-
ları

D) Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüklerinde

2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
göre devlet memurları, kamu görevle-
ri hakkında basına, haber ajanslarına 
veya radyo ve televizyon kurumlarına 
bilgi veya demeç veremezler. Kimle-
rin yetkilendireceği yetkililer belirtilen 
ajanslara demeç verebilir?

A) Vali, Kaymakam

B) Birim Amiri, Müfettiş

C) Bakan, Birim Amiri

D) Bakan, Vali

3. 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa 
göre müracaat ve şikayetler incelenerek 
en kısa zamanda ilgiliye bildirilir. Müra-
caat ve şikayetlerle ilgili esas ve usuller 
kim tarafından hazırlanacak bir yönet-
melikle düzenlenir?

A) Cumhurbaşkanı

B) İçişleri Bakanlığı

C) TBMM Dilekçe Komisyonu

D) Dışişleri Bakanlığı

4. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa 
göre devlet memurlarının ticaret ve di-
ğer kazanç getirici faaliyetlerde bulun-
maları ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?

A) Memurlar Türk Ticaret Kanununa göre 
(Esnaf) sayılmalarını gerektirecek bir 
faaliyette bulunabilirler

B) Memurlar Türk ticaret ve sanayi mües-
seselerinde görev alamazlar.

C) Memurlar ticari vekil olamazlar.

D) Memurlar komandit şirkette komandite 
ortak olamazlar.

5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu-
na göre devlet memurlarının ticaret ve 
diğer kazanç getirici faaliyetlerde bu-
lunmaları ile ilgili olarak eşleri, reşit 
olmayan veya mahcur olan çocukları, 
yasaklanan faaliyetlerde bulunan me-
murlar bu durumu kaç gün içinde bağlı 
oldukları kuruma bildirmekle yükümlü-
dürler?

A) 10

B) 15

C) 20

D) 30

6. Aşağıdakilerden hangisinde 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanununun temel il-
keleri bir arada verilmiştir?

A) Tarafsızlık, Güvenilirlilik, Devlete 
Bağlılık

B) Güvenilirlilik, Eşitlilik, Liyakat

C) Devlete Bağlılık, Sınıflandırma, Kariyer

D) Liyakat, Sınıflandırma, Kariyer

DATA YAYINLARI
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2577 SAYILI  
İDARİ YARGILAMA  
USULÜ KANUNU

1. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanu-
nuna göre aşağıdakilerden hangisi İdari 
davaları açmak için verilecek dilekçeler-
de bulunması gerekenlerden değildir?

A) Tarafların ve varsa vekillerinin veya 
temsilcilerinin ad ve soyadları veya 
unvanları ve adresleri

B) Gerçek kişilere ait Türkiye Cumhuriyeti 
kimlik numarası

C) Davanın konu ve sebepleri ile dayandı-
ğı deliller

D) Davalının mal varlığı ile ilgili bilgiler

2. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanu-
nuna göre dava konusu kararın ve bel-
gelerin asılları veya örnekleri dava dilek-
çesine eklenir. Dilekçeler ile bunlara ekli 
evrakın örnekleri karşı taraf sayısından 
kaç fazla olur?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Dört

3. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Ka-
nununa göre Dava açma süresi, özel 
kanunlarında ayrı süre gösterilmeyen 
hallerde İdare mahkemelerinde kaç gün-
dür?

A) 30

B) 45

C) 60

D) 90

4. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanu-
nuna göre idari eylemlerden hakları ih-
lal edilmiş olanların idari dava açmadan 
önce, bu eylemleri yazılı bildirim üzerine 
veya başka süretle öğrendikleri tarihten 
itibaren bir yıl ve her halde eylem tari-
hinden itibaren kaç yıl içinde ilgili idare-
ye başvurarak haklarının yerine getiril-
mesini istemeleri gereklidir?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5

5. 2577 Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanu-
nuna göre adresleri belli olmayanlara 
özel kanunlarındaki hükümlere göre ilan 
yoluyla bildirim yapılan hallerde, özel 
kanununda aksine bir hüküm bulun-
madıkça süre, son ilan tarihini izleyen 
günden itibaren kaç gün sonra işlemeye 
başlar?

A) 7

B) 10

C) 15

D) 20

2577 SAYILI İDARİ YARGILAMA 
USULÜ KANUNU 

2.  
ÜNİTE
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3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİNDE 
BULUNULMASI, RÜŞVET VE 

YOLSUZLUKLARLA MÜCADELE 
KANUNU 

3. 
ÜNİTE

1.
test

3628 SAYILI MAL BİLDİRİMİN-
DE BULUNULMASI, RÜŞVET  
VE YOLSUZLUKLARLA  
MÜCADELE KANUNU

1. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulma-
sı, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanununa göre hediyelerin bedellerinin 
tespiti çıkarılacak yönetmeliğe göre kim 
tarafından yapılır?

A) Maliye ve Gümrük Bakanlığınca

B) İçişleri Bakanlığı

C) Ticaret Bakanlığı

D) Cumhurbaşkanlığı

2. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulma-
sı, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanununa göre mal bildiriminde bulun-
ması gereken kamu görevlileri milletle-
rarası protokol, mücadele veya nezaket 
kaideleri uyarınca veya diğer herhangi 
bir sebeple, yabancı devletlerden, mil-
letlerarası kuruluşlardan, sair milletle-
rarası hukuk tüzelkişiliklerinden, Türk 
uyruğunda olmayan herhangi bir özel 
veya tüzelkişi veya kuruluştan; aldıkları 
tarihteki değeri 10 aylık net asgari ücret 
toplamını aşan hediye veya hibe niteli-
ğindeki eşyayı aldıkları tarihten itibaren 
kaç ay içinde kendi kurumlarına teslim 
etmek zorundadırlar?

A) 1 ay

B) 2 ay

C) 3 ay

D) 4 ay

3. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunul-
ması, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Müca-
dele Kanunu kapsamındaki görevlere 
atananlar ilk mal bildirimini ne zaman 
yaparlar?
A) Göreve giriş için gerekli belgelerle, 

B) İşe başladıktan 2 ay sonra

C) İşe başladıktan 3 ay sonra

D) İşe başladıktan 4 ay sonra

4. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulma-
sı, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanununa göre mal varlığında önemli 
bir değişiklik olduğunda kaç ay içinde 
mal bildiriminde bulunulmalıdır?

A) Dört ay içinde

B) Üç ay içinde

C) İki ay içinde

D) Bir ay içinde

5. 3628 Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulma-
sı, Rüşvet Ve Yolsuzluklarla Mücadele 
Kanununa göre Mal bildirimleri, özel 
kanunlardaki hükümler saklı kalmak 
kaydıyla bildirimde bulunanın özel dos-
yasında saklanır. Bildirimlerin içeriği 
hakkında, ilgili madde hükmü dışında 
hiçbir şekilde açıklama yapılamaz ve 
bilgi verilemez. Ayrıca mal bildirimle-
rindeki bilgiler ve kayıtlar esas alınarak 
içeriği hakkında yayında bulunulamaz. 
Ancak hangi kurul mal bildirimlerini ge-
rektiğinde inceleme yetkisine sahiptir?

A) Kamu Görevlileri Etik Kurulu

B) Kamu Görevlileri Mal Beyan Kurulu

C) Kamu Görevlileri Mal Bildirim Kurulu

D) Kamu Görevlileri Ceza Kurulu

DATA YAYINLARI
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4483 SAYILI MEMURLAR VE 
DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN 
YARGILANMASI HAKKINDA 
KANUN 

1. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması hakkında 
kanuna göre ilçede görevli memurlar ve 
diğer kamu görevlileri hakkında soruş-
turma izni verme yetkisi kime aittir?

A) Kurum Amiri

B) Kaymakam

C) Vali

D) Yetkili ve Görevli Cumhuriyet Başsav-
cısı

2. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması hakkında 
kanuna göre soruşturma izni verilme-
mesine ilişkin karara karşı Cumhuriyet 
başsavcılığı veya şikâyetçi yetkili mer-
ciin kararının tebliğinden itibaren kaç 
gün içinde itiraz edebilir?

A) 5 B) 10 C) 15 D) 20

3. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması hakkında 
kanuna göre bölge düzeyinde teşkilat-
lanan kurum ve kuruluşlarda görev ya-
pan memurlar ve diğer kamu görevlileri 
hakkında soruşturma izni verme yetkisi 
kime aittir?

A) Bakanlık Müfettişi

B) Yetkili ve Görevli Cumhuriyet Başsav-
cısı

C) Teşkilatın En Üst Amiri

D) Teşkilatların Görev Yaptıkları İlin Valisi

4. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması hakkında 
kanuna göre Türkiye Büyük Millet Mec-
lisinde görevli memurlar ve diğer kamu 
görevlileri hakkında soruşturma izni 
verme yetkisi kime aittir?

A) Yetkili Cumhuriyet Başsavcısı

B) Yetkili ve Görevli Cumhuriyet Başsav-
cısı

C) Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı

D) Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel 
Sekreteri

5. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması Hakkında 
Kanuna göre Cumhurbaşkanlığında gö-
revli memurlar ve diğer kamu görevlileri 
hakkında soruşturma izni yetkisini kim 
verir?

A) Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanı

B) Cumhurbaşkanı

C) İlgili Bakan

D) O kuruluşun en üst idari amiri

6. 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu 
Görevlilerinin Yargılanması hakkında 
kanuna göre Büyükşehir belediye baş-
kanları hakkında soruşturma izni verme 
yetkisi kime aittir?

A) Yetkili ve Görevli Cumhuriyet Başsav-
cısı

B)  Vali

C) İçişleri Bakanı

D) Kaymakam

4483 SAYILI MEMURLAR VE 
DİĞER KAMU GÖREVLİLERİNİN 

YARGILANMASI HAKKINDA KANUN  

4. 
ÜNİTE
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5018 SAYILI KAMU 
MALİ YÖNETİMİ VE 
KONTROL KANUNU

1. Aşağıda verilen kanunlardan hangisinin 
amacı kalkınma planları ve programlar-
da yer alan politika ve hedefler doğrultu-
sunda kamu kaynaklarının etkili, ekono-
mik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 
ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 
malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu 
malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, 
kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uy-
gulanmasını, tüm malî işlemlerin mu-
hasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve 
malî kontrolü düzenlemektir?

A) 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu

B) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu

C) 5434 Sayılı Kamu İhale Kanunu

D) 5435 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 
Kanunu

2. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre “Sosyal Güvenlik Ku-
rumları” bu kanuna ekli kaç sayılı cet-
velde yer alan kamu kurumlarını ifade 
eder?

A) (I) sayılı cetvelde yer

B) (II) sayılı cetvelde yer

C) (III) sayılı cetvelde yer alan

D) (IV) sayılı cetvelde yer alan

3. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre “Kamu idaresi bütçe-
sinde ödenek tahsis edilen ve harcama 
yetkisi bulunan birimi” ifade eden terim 
aşağıdakilerden hangisidir?

A) Harcama birimi

B) Ödenek birimi

C) Gider birimi

D) Muhasebe birimi

4. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre kamu maliyesinin 
temel ilkeleri bakımından aşağıdaki ifa-
delerden hangisi yanlıştır?

A) Kamu malî yönetimi Cumhurbaşkanlığı 
bütçe hakkına uygun şekilde yürütülür.

B) Kamu malî yönetimi ekonomik, malî 
ve sosyal etkinliği birlikte sağlayacak 
şekilde kamusal tercihlerin oluşması 
için gerekli ortamı yaratır

C) Kamu idarelerinin mal ve hizmet 
üretimi ile ihtiyaçlarının karşılanma-
sında, ekonomik veya sosyal verimlilik 
ilkelerine uygun olarak maliyet-fayda 
veya maliyet-etkinlik ile gerekli görülen 
diğer ekonomik ve sosyal analizlerin 
yapılması esastır.

D) Kamu malî yönetimi uyumlu bir bütün 
olarak oluşturulur ve yürütülür

5018 SAYILI KAMU MALİ 
YÖNETİMİ VE KONTROL 

KANUNU 

5.  
ÜNİTE
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3.
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5018 SAYILI KAMU 
MALİ YÖNETİMİ VE 
KONTROL KANUNU

1. Avrupa Birliği fonları ile yurt içi ve yurt 
dışından kamu idarelerine sağlanan 
kaynakların kullanımı ve kontrolü de 
uluslararası anlaşmaların hükümleri 
saklı kalmak kaydıyla, hangi kanun hü-
kümlerine tâbidir?

A) 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu

B) 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu

C) 5434 Sayılı Kamu İhale Kanunu

D) 5435 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 
Kanunu

2. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre “Genel bütçe kapsa-
mındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti 
dışında ilgili kanunlarında veya Cumhur-
başkanlığı kararnamelerinde belirtilen fa-
aliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki 
mal ve hizmet teslimlerinden sağlanan ve 
genel bütçede gösterilen gelirleri” ifade 
eden terim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Devlet geliri

B) Kamu geliri

C) Özel gelir

D) Kamu kazancı

3. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre Malî saydamlık ile il-
gili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A) Görev, yetki ve sorumlulukların açık 
olarak tanımlanması zorunludur.

B) Hükümet politikaları, kalkınma plan-
ları, yıllık programlar, stratejik planlar 
ile bütçelerin hazırlanması, yetkili 
organlarda görüşülmesi, uygulanması 
ve uygulama sonuçları ile raporların 
kamuoyuna açık ve ulaşılabilir olması 
zorunludur.

C) Genel yönetim kapsamındaki kamu 
idareleri tarafından sağlanan teşvik 
ve desteklemelerin altı ayı geçmemek 
üzere belirli dönemler itibarıyla kamuo-
yuna açıklanması zorunludur.

D) Kamu hesaplarının standart bir muha-
sebe sistemi ve genel kabul görmüş 
muhasebe prensiplerine uygun bir 
muhasebe düzenine göre oluşturulması 
zorunludur.

4. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kont-
rol Kanununa göre Bakanlar, kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılması ile hukuki ve mali konular-
da kime karşı sorumludurlar?

A) Cumhurbaşkanı yardımcısına

B) Cumhurbaşkanı İdari İşler Başkanına

C) Cumhurbaşkanına

D) TBMM’ ye

DATA YAYINLARI
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4734 SAYILI KAMU 
İHALE KANUNU

1. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi ihale komisyo-
nu ile ilgili olarak yanlış bir ifadedir?

A) İhale komisyonu eksiksiz olarak topla-
nır

B) Komisyon kararları çoğunlukla alınır

C) Kararlarda çekimser kalınabilir

D) Komisyon başkanı ve üyeleri oy ve 
kararlarından sorumludur

2. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre 
idareler ile kamu alımları sürecine ta-
raf olanların bu sürece ilişkin işlemleri 
internet üzerinden gerçekleştirebile-
cekleri ve Kurum tarafından yönetilen 
elektronik ortamı ifade eden terim aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A) Elektronik Kamu Alımları Platformu

B) Dinamik alım sistemi

C) Çerçeve anlaşma

D) Elektronik eksiltme

3. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre 
gerekli incelemeyi yapmalarını sağla-
mak amacıyla ihale işlem dosyasının 
birer örneği, ilân veya daveti izleyen kaç 
gün içinde ihale komisyonu üyelerine 
verilir?

A) 3

B) 5

C) 7

D) 10

4. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre 
ihale dokümanına uygun ön teklif veren 
ve sistemin geçerlik süresi içerisinde 
yeterlik kriterlerini sağlayan bütün is-
teklilerin sisteme kabul edildiği, piya-
sada mamul olarak bulunan malların 
tedarikine yönelik tamamen elektronik 
ortamda gerçekleştirilen alım sürecini 
ifade eden terim aşağıdakilerden han-
gisidir?

A) Elektronik Kamu Alımları Platformu

B) Dinamik alım sistemi

C) Elektronik eksiltme

D) Çerçeve anlaşma

5. 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununa göre 
ihalelerde teklif edilen bedelin yüzde de 
kaçından az olmamak üzere istekli tara-
fından verilecek tutarda geçici teminat 
alınır?

A) % 2

B) % 3

C) % 4

D) % 5

4734 SAYILI KAMU İHALE 
KANUNU  

6. 
ÜNİTE
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KAMU İHALE SÖZ-
LEŞMELERİ KANUNU

1. 4735 sayılı kamu ihale sözleşmeleri ka-
nununa göre düzenlenecek sözleşme-
lerde aşağıdaki hususlardan hangisinin 
belirtilmesi zorunlu değildir?

A) İşin adı, niteliği, türü ve miktarı, hizmet-
lerde iş tanımı

B) Yüklenicinin ve kan bağı olan 1. dere-
ceden akrabalarının adları ve tebligata 
esas adresleri

C) İdarenin adı ve adresi

D) Varsa alt yüklenicilere ilişkin bilgiler ve 
sorumlulukları

2. 4735 sayılı kamu ihale sözleşmeleri ka-
nununa göre düzenlenecek sözleşme-
lerde aşağıdaki hususlardan hangisinin 
belirtilmesi zorunlu değildir?

A) Sözleşmenin bedeli, türü ve süresi

B) Ödeme yeri ve şartlarıyla avans verilip 
verilmeyeceği, verilecekse şartları ve 
miktarı

C) Sözleşme konusu işler için ödenecekse 
fiyat farkının ne şekilde ödeneceği

D) Çalıştırılacak işçilerin sigortalı olduğunu 
gösterir belge

3. 4735 sayılı kamu ihale sözleşmeleri ka-
nununa göre düzenlenecek sözleşme-
lerde aşağıdaki hususlardan hangisinin 
belirtilmesi zorunlu değildir?

A) İhaleyi alanın ihale süresi dışında kulla-
nabileceği izin süresi

B) Ulaşım, sigorta, vergi, resim ve harç 
giderlerinden hangisinin sözleşme 
bedeline dahil olacağı

C) Montaj, işletmeye alma, eğitim, ba-
kım-onarım, yedek parça gibi destek 
hizmetlerine ait şartlar

D) Kesin teminat miktarı ile kesin temina-
tın iadesine ait şartlar

4. 4735 sayılı kamu ihale sözleşmeleri ka
nununa göre sözleşme türlerine göre fi
yat farkı verilebilmesine ilişkin esas ve 
usulleri tespite Kamu İhale Kurumunun 
teklifi üzerine kim yetkilidir?

A) Vali 

B) Maliye Bakanı

C) Cumhurbaşkanı

D) TBMM

5. 4735 sayılı kamu ihale sözleşmeleri ka-
nununa göre aşağıdakilerden hangisi 
mücbir sebep değildir?

A) Doğal Afet

B) Kanuni Grev

C) Genel Salgın Hastalıklar

D) İhale sahibinin yakın akrabalarından 
birinin ya da birkaçının ölümü

KAMU İHALE SÖZLEŞMELERİ 
KANUNU  

7. 
ÜNİTE
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 213 SAYILI VERGİ USUL 
KANUNU 

8. 
ÜNİTE

1. 
test

213 SAYILI VERGİ 
USUL KANUNU

1. Vergi Usul Kanununa göre Hazine ve 
Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkan-
lığı, beyannamelerin verilme ve ödeme 
sürelerinin son gününü, kanunî süre-
sinden itibaren kaç ayı geçmeyecek şe-
kilde yeniden belirlemeye yetkilidir?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Dört

E) Beş

2. Vergi Usul Kanununa göre incelemede 
uyulacak esaslar bakımından vergi in-
celemesi yapanlar İncelemeye başla-
nıldığı tarihten itibaren sınırlı inceleme 
yapılması halinde en fazla kaç ay içinde 
incelemeleri bitirmeleri esastır?

A) 3

B) 4

C) 5

D) 6

E) 7

3. Vergi Usul Kanununa göre götürü üc-
retler, götürü ticaret ve serbest meslek 
kazançları ve ortalama kar hadleri kaç 
yıl uygulanır?

A) Bir

B) İki

C) Üç

D) Dört

E) Beş

4. Kamu idare ve müsseseleri (Kamu hizmeti 
ifa eden kurum ve kuruluşlar dahil) ile gerçek 
ve tüzelkişiler vergilendirmeye ilişkin olay-
larla ilgili olarak ……………………………… 
ve vergi dairesince kendilerinden yazı ile 
istenecek bilgileri belli fasılalarla ve devam-
lı olarak yazı ile vermeye mecburdurlar.

Vergi Usul Kanununa göre yukarıda ve-
rilen hükümde boş bırakılan yere hangi-
si getirilmelidir?

A) TBMM

B) Cumhurbaşkanlığı

C) Maliye ve Gümrük Bakanlığı

D) İçişleri Bakanlığı

E) Adalet Bakanlığı

5. Vergi Usul Kanununa göre Vergi mua-
melelerinde süreler vergi kanunları ile 
belli edilir. Kanunda açıkça yazılı olma-
yan hallerde kaç günden aşağı olmamak 
şartıyla bu süreyi, tebliği yapacak olan 
idare belirler ve ilgiliye tebliğ eder?

A) 5

B) 7

C) 10

D) 15

E) 30

6. Vergi Usul Kanununa göre zirai kazanç 
ölçüleri kimin onayı ile yürürlüğe girer?

A) Cumhurbaşkanı

B) Hazine ve Maliye Bakanlığı

C) Ticaret Bakanlığı

D) İçişleri Bakanlığı

E) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

DATA YAYINLARI



205

6183 SAYILI AMME 
ALACAKLARININ TAHSİL 

USULÜ  HAKKINDA KANUN 

9. 
ÜNİTE

1.
test

6183 SAYILI AMME ALA-
CAKLARININ TAHSİL USULÜ  
HAKKINDA KANUN

1. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tah-
sil Usulü Hakkında Kanuna göre ihti-
yati haciz belli şartların mevcudiyeti 
takdirinde hiçbir müddetle mukayyet 
olmaksızın alacaklı amme idaresinin 
mahalli en büyük memurunun kararıyla, 
haczin ne suretle yapılacağına dair olan 
hükümlere göre, derhal tatbik olunur. 
Buna göre aşağıdaki şıklardan hangisi 
ihtiyati hacze sebep olacak şartlardan 
değildir?

A) Borçlunun belli ikametgâhı varsa.

B) Borçlu kaçmışsa veya kaçması, malla-
rını kaçırması ve hileli yollara sapması 
ihtimalleri varsa.

C) Borçludan teminat gösterilmesi isten-
diği halde belli müddette teminat veya 
kefil göstermemiş yahut şahsi kefalet 
teklifi veya gösterdiği kefil kabul edilme-
mişse.

D) Mal bildirimine çağrılan borçlu belli 
müddet içinde mal bildiriminde bulun-
mamış veya noksan bildirimde bulun-
muşsa.

2. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanuna göre hakların-
da ihtiyati haciz tatbik olunanlar haczin 
tatbiki, gıyapta yapılan hacizlerde hac-
zin tebliği tarihinden itibaren kaç gün 
içinde alacaklı tahsil dairesine ait itiraz 
işlerine bakan vergi itiraz komisyonu 
nezdinde ihtiyati haciz sebebine itiraz 
edebilirler?

A) Beş gün

B) On gün

C) On Beş gün

D) Yirmi gün

3. 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 
Usulü Hakkında Kanuna göre devlete, 
vilayet hususi idarelerine ve belediyele-
re ait vergi, resim, harç, ceza tahkik ve 
takiplerine ait muhakeme masrafı, vergi 
cezası, para cezası gibi asli, gecikme 
zammı, faiz gibi fer’i amme alacakları 
ve aynı idarelerin akitten, haksız fiil ve 
haksız iktisaptan doğanlar dışında ka-
lan ve amme hizmetleri tatbikatından 
mütevellit olan diğer alacakları ile; bun-
ların takip masrafları hakkında hangi 
kanun hükümleri tatbik olunur?

A) Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hak-
kında Kanu

B) Alacak Kontrol Kanunu

C) Tahsil ve Koruma Kanunu

D) İdare Tahsilat Kanunu

DATA YAYINLARI
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4.
test

6183 SAYILI AMME ALA-
CAKLARININ TAHSİL USULÜ  
HAKKINDA KANUN

1. Aşağıdakilerden hangisinin ölmesi du-
rumunda borçlu hakkındaki takip ölüm 
günü ile beraber üç gün için geri bıra-
kılmaz?

A) Borçlunun oğlu/kızı

B) Borçlunun anne / babası

C) Borçlunun kayınbaba/kayınvalidesi

D) Borçlunun kardeşi

2. 6183 sayılı Yasanın 48.Maddesindeki Te-
cil ile 48/A bölümündeki Vergiye uyumlu 
mükelleflerin borçlarının tecili karşılaştır-
masında yanlış olan aşağıdakilerden han-
gisidir.

A) Her iki durumda da Tecil, talep edilmesi 
halinde alacaklı amme idareleri veya 
tahsil daireleri tarafından zorunlu olarak 
yerine getirilmesi gereken bir işlem 
değildir.

B) Amme borçlusunun alacaklı tahsil 
daireleri itibarıyla tecil edilen borçlarının 
toplamı 48.Madde’de 50.000.-, 48/A 
da ise 500.000.- TL aşmadığı sürece 
teminat aranmaz.

C) Bu tutarın üzerindeki amme alacak-
larının tecilinde, gösterilmesi zorunlu 
teminat tutarı 48. Madde de ellibin Türk 
Lirasını aşan kısmın %50 si, 48/A da 
beşyüz bin Türk lirasını aşan kısmın 
%50’sidir.

D) Tecil edilen amme alacağının gecikme 
zammı tatbik edilmeyen alacaklardan 
olması halinde, ödenen tecil faizleri 
iade veya mahsup edilmez.

3. Aşağıdaki alacakların hangisinde Ge-
cikme Zammı hesaplaması diğerlerin-
den farklıdır?

A) Maden ruhsat harçları

B) Mahkeme para cezaları

C) Vergi Ziyaı Cezaları

D) Veraset ve İntikal Vergisi

4. Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı Ya-
sanın 48/A bölümündeki Vergiye uyumlu 
mükelleflerin borçlarının tecilinden fayda-
lanma şartlarından değildir.

A) Mükellef (tüzel kişilerde kanuni temsilci) 
hakkında tecil talep tarihinden önceki 
5 yıl içinde 213 sayılı Kanunun 359 
uncu maddesine göre kesinleşmiş 
mahkûmiyet kararının bulunmaması,

B) Yıllık gelir vergisi/kurumlar vergisi yö-
nünden faal mükellefiyetin bulunması,

C) Tecil başvuru tarihinden geriye doğru 3 
yıla ait vergi beyannamelerinin kanuni 
sürelerinde verilmiş olması (Kanuni 
süresinde verilen bir beyannameye 
ilişkin olarak kanuni süresinden sonra 
düzeltme amacıyla veya pişmanlıkla 
verilen beyannameler bu şartın ihlali 
sayılmaz.),

D) Nakit oranı, Likidite Oranı ve Kaldı-
raç oranlarının 0,5 ile +1’in arasında 
olması,

DATA YAYINLARI
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 193 SAYILI GELİR VERGİSİ KANUNU 
10. 

ÜNİTE

1. 
test

193 SAYILI GELİR 
VERGİSİ KANUNU

1. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
bir gerçek kişinin bir takvim yılı içinde 
elde ettiği kazanç ve iratların safi tuta-
rına ne denir?

A) Gelir

B) Varlık

C) Mülk

D) Değer

2. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
esnaf muaflığı şartlarını topluca taşı-
yanlar bu muaflıktan yararlanabilmek 
için ilgili esnaf odasına kayıt olmak ve 
durumlarını tevsik etmek suretiyle bele-
diyeden hangi belgeyi almak zorunda-
dırlar?

A) “Esnaf Muaflığı Belgesi”

B) “Esnaf İhtiyaç Belgesi”

C) “Esnaf Durum Belgesi”

D) “Esnaf Katılım Belgesi”

3. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
binaların mesken olarak kiraya verilme-
sinden bir takvim yılı içinde elde edilen 
hasılatın kaç lirası Gelir Vergisinden 
müstesnadır?

A) (9.000 TL)

B) (9.500 TL)

C) (10.000 TL)

D) (10.500 TL)

4. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nede-
niyle adlarına ilk defa gelir vergisi mü-
kellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet 
başlangıç tarihi itibarıyla kaç yaşını 
doldurmamış tam mükellef gerçek kişi-
lerin, faaliyete başladıkları takvim yılın-
dan itibaren üç vergilendirme dönemi 
boyunca elde ettikleri bu kazançlarının 
75.000 Türk lirasına kadar olan kısmı, 
kanundaki şartları sağlaması şartı ile 
gelir vergisinden müstesnadır?

A) 26

B) 27

C) 28

D) 29

5. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
genel olarak maden işletmelerinde ve 
fabrikalarda çalışan işçilere ve özel ka-
nunlarına göre barındırılması gereken 
memurlarla müstahdemlere konut teda-
riki ve bunların aydınlatılması, ısıtılması 
ve suyunun temini suretiyle sağlanan 
menfaatler ile mülkiyeti işverene ait 
brüt alanı kaç m2’yi aşmayan konutların 
hizmet erbabına mesken olarak tahsisi 
suretiyle sağlanan menfaatler gelir ver-
gisinden istisna edilmiştir?

A) 90

B) 100

C) 110

D) 120
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2. 
test

193 SAYILI GELİR 
VERGİSİ KANUNU

1. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
bir takvim yılı içinde Türkiye’de de-
vamlı olarak kaç aydan fazla oturanlar 
Türkiye’de yerleşmiş sayılır?

A) 3

B) 4

C) 5

D) 6

2. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
esnaf muaflığına ilişkin şartları taşıyan-
lara talepleri halinde vergi dairesince 
Esnaf Vergi Muafiyeti Belgesi verilir. Bu 
belgenin şekil ve muhtevasının tayin ve 
tespiti ile iptali ve uygulamaya ilişkin 
usul ve esasları belirlemeye kim yetki-
lidir?

A) TBMM

B) Cumhurbaşkanı

C) Maliye Bakanlığı

D) Adalet Bakanı

3. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
ticari, zirai veya mesleki faaliyeti nede-
niyle adlarına ilk defa gelir vergisi mü-
kellefiyeti tesis olunan ve mükellefiyet 
başlangıç tarihi itibarıyla yirmi dokuz 
yaşını doldurmamış tam mükellef ger-
çek kişilerin, faaliyete başladıkları tak-
vim yılından itibaren kaç vergilendirme 
dönemi boyunca elde ettikleri bu ka-
zançlarının 75.000 Türk lirasına kadar 
olan kısmı, kanundaki şartları sağlama-
sı şartı ile gelir vergisinden müstesna-
dır?

A) 3

B) 4

C) 5

D) 6

4. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
sigorta süresi en az kaç yıl veya ömür 
boyu olan tek primli yıllık gelir sigorta-
larından yapılan ödemelerin tamamı ge-
lir vergisinden müstesnadır?

A) 5

B) 7

C) 10

D) 15

5. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
Kamu kurum ve kuruluşları hariç Türk 
Hava Kurumu veya kanuni veya iş mer-
kezi Türkiye’de bulunan müesseselerde 
uçuş maksadıyla görevlendirilen, hava 
aracının sevk ve idaresiyle görevli pi-
lotlar ile uçuş esnasında uçak içinde 
hizmet veren yetkili sivil havacılık oto-
ritesince sertifikalandırılmış kabin me-
murlarına ödenen aylık ücretin gerçek 
safi değerinin yüzde kaçı gelir vergisin-
den istisna edilmiştir?

A) %50

B) %60

C) %70

D) %80

6. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
çalışma gücünün asgarî yüzde kaçını 
kaybetmiş bulunan hizmet erbabı ikinci 
derece engelli sayılır?

A) %40

B) %50

C) %60

D) %70

7. 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununa göre 
engellilik indirimi ikinci derece engelli-
ler için kaç liradır?

A) (2.000 TL)

B) (1.170 TL)

C) (500 TL)

D) (400 TL)
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 3065 SAYILI KATMADEĞER 
VERGİSİ KANUNU 

11. 
ÜNİTE

1.
test

3065 SAYILI KATMA 
DEĞER VERGİSİ KA-
NUNU

1. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanu-
nuna göre “Teslim” hakkında aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Teslim, bir mal üzerindeki tasarruf hak-
kının malik veya onun adına hareket 
edenlerce, alıcıya veya adına hareket 
edenlere devredilmesidir.

B) Bir malın alıcı veya onun adına hareket 
edenlerin gösterdiği yere veya kişilere 
tevdii teslim hükmündedir.

C) Malın alıcıya veya onun adına hareket 
edenlere gönderilmesi halinde, malın 
nakliyesinin başlatılması veya nakliyeci 
veya sürücüye tevdi edilmesi de mal 
teslimidir.

D) Bir mal üzerindeki tasarruf hakkının üç 
veya daha fazla kimse tarafından zin-
cirleme akit yapılmak suretiyle, malın 
bu arada el değiştirmeden doğrudan 
sonuncu kişiye devredilmesi halinde, 
aradaki safhaların her biri ayrı bir 
teslimdir.

2. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Ka-
nununa göre aşağıdakilerden hangisi 
elektronik ortamda sunulan hizmetlerin 
kapsamı ile uygulamaya ilişkin usul ve 
esasları belirlemeye yetkilidir?

A) TBMM

B) Cumhurbaşkanı

C) Maliye Bakanlığı

D) İçişleri Bakanlığı

3. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanu-
nuna göre “Teslim” hakkında aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Bir mal üzerindeki tasarruf hakkının iki 
veya daha fazla kimse tarafından zin-
cirleme akit yapılmak suretiyle, malın 
bu arada el değiştirmeden doğrudan 
sonuncu kişiye devredilmesi halinde, 
aradaki safhaların her biri ayrı bir 
teslimdir.

B) Su, elektrik, gaz, ısıtma, soğutma ve 
benzeri şekillerdeki dağıtımlar da mal 
teslimidir.

C) Kap ve ambalajlar ile döküntü ve tali 
maddelerin geri verilmesinin mutat 
olduğu hallerde teslim bunlar dışında 
kalan maddeler itibariyle yapılmış 
sayılır. Bunların yerine aynı cins ve 
mahiyette kap ve ambalajlar ile döküntü 
tali maddelerin geri verilmesinde de 
aynı hüküm uygulanır.

D) Trampa tek bir teslim hükmündedir.

4. 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanu-
nuna göre ihraç edilmek şartıyla ima-
latçılar tarafından kendilerine teslim 
edilen mallara ait katma değer vergisi, 
ihracatçılar tarafından ödenmez. Mü-
kelleflerce tahsil edilmeyen ancak ilgili 
dönem beyannamesinde beyan edile-
cek olan bu vergi, vergi dairesince tarh 
ve tahakkuk ettirilerek tecil olunur. Söz 
konusu malların, ihracatçıya teslim tari-
hini takip eden aybaşından itibaren kaç 
ay içinde ihraç edilmesi halinde, tecil 
edilen vergi terkin olunur?

A) 2

B) 3

C) 4

D) 5
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6245 SAYILI HARCIRAH 
KANUNU  

12. 
ÜNİTE

1. 
test

6245 SAYILI  
HARCIRAH KANUNU

1. Harcırah Kanununa göre ödenmesi ge-
reken yol masrafı, gündelik, aile masrafı 
ve yer değiştirme masrafından birini, 
birkaçını veya tamamını ifade eden te-
rim aşağıdakilerden hangisidir?

A) Harcırah

B) Yoluk

C) Yevmiye

D) Günlük

2. Harcırah Kanununa göre Memur ve 
hizmetlinin asıl görevli olduğu veya 
ikametgâhının bulunduğu şehir ve ka-
sabaların belediye sınırları içinde bulu-
nan mahaller ile bu mahallerin dışında 
kalmakla birlikte yerleşim özellikleri 
bakımından bu şehir ve kasabaların de-
vamı niteliğinde bulunup belediye hiz-
metlerinin götürüldüğü, büyükşehir be-
lediyelerinin olduğu illerde ise il mülki 
sınırları içinde kalmak kaydıyla memur 
ve hizmetlinin asıl görevli olduğu veya 
ikametgâhının bulunduğu ilçe belediye 
sınırları içinde kalan ve yerleşim özel-
likleri bakımından bütünlük arz eden 
yerler ile belediye sınırları dışında kal-
makla birlikte yerleşim özellikleri bakı-
mından bu yerlerin devamı niteliğindeki 
mahaller ve kurumlarınca sağlanan ta-
şıt araçları ile gidilip gelinebilen yerleri 
ifade eden terim aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Memuriyet mahalli

B) Görev mahalli

C) Yolculuk mahalli

D) Hizmet mahalli

3. Harcırah Kanununa göre memur ve hiz-
metlinin mensup olduğu kuruma veya 
şahsına ait olup, resmi vazife için kul-
lanılabilecek eşya ile yolcunun bu seya-
hati için ihtiyacı bulunan şahsi eşyasın-
dan mutat surette taşınması mümkün 
olanları ifade eden terim aşağıdakiler-
den hangisidir?

A) Bovul

B) Valiz

C) Çanta

D) Bagaj

4. Harcırah Kanununa göre daimi veya 
muvakkat bir vazife ile bir tarafa gön-
derilenler yolda veya yeni vazife mahal-
linde işe başlamadan vefat eyledikleri 
takdirde ölüm mahalline kadar olan har-
cırahları hesap ve buna peşinen öden-
miş ve istirdadı kısmen veya tamamen 
imkansız bulunmuş olan nakil vasıtaları 
bilet ücretleri ilave olunur. Bu suret-
le tahakkuk edecek istihkak, verilmiş 
olan avanstan ziyade ise fazlası tas-
viye olunur, noksan ise farkı geri alın-
maz. Ancak muvakkat vazife ile yabancı 
memleketlere gönderilenlerden vefat 
edenlerin bu suretle uhdelerinde bıra-
kılacak fark, bunların bu kanuna göre 
müstahak bulundukları dış yevmiyele-
rin kaç  günlüğüne tekabül eden mikta-
rından fazla olamaz?

A) 10 B) 20 C) 30 D) 40
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1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 
KARARNAMESİ

(8.BÖLÜM: HAZİNE VE MALİYE 
BAKANLIĞI) 

13. 
ÜNİTE

1.
test

1 NOLU CUMHURBAŞKANLIĞI 
TEŞKİLATI HAKKINDA CUM-
HURBAŞKANLIĞI KARARNA-
MESİ

1. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
Hazine ve Maliye Bakanlığı bölümüne 
göre aşağıdakilerden hangisi Borçlan-
ma Genel Müdürlüğünün görev ve yetki-
lerinden değildir?

A) Madeni para ve hatıra para basımını 
planlamak ve bu amaçla Darphane ve 
Damga Matbaası Genel Müdürlüğü ile 
ilişkileri yürütmek,

B) Türkiye Cumhuriyeti adına uluslararası 
sermaye piyasalarından tahvil ve ben-
zeri enstrümanlarla borçlu ve garantör 
sıfatıyla borç almak ve bunlara ilişkin 
akit ve garanti işlemleri ile her türlü 
temas ve müzakereleri yürütmek,

C) Devlet borcu kapsamında ortaya çıkan 
yükümlülüklerin yönetimi amacıyla 
finansal piyasalarda mevcut finansman 
ve türev araçlarını kullanmak suretiyle 
her türlü işlemi yapmak,

D) İlgili diğer bakanlık birimleriyle işbirliği 
içinde borçlanma ürün, politika, ilke ve 
stratejilerinin belirlenmesine ve borçlan-
ma programları hazırlanmasına katkıda 
bulunmak,

E) Genel Müdürlüğün görev alanına giren 
faaliyetlerle ilgili olarak, yatırımcı ve 
kredi derecelendirme kuruluşlarıyla her 
türlü ilişkiyi yürütmek,

2. 1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hak-
kında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
Hazine ve Maliye Bakanlığı bölümüne 
göre aşağıdakilerden hangisi Başhukuk 
Müşavirliği ve Muhakemat Genel Müdür-
lüğünün görev ve yetkilerinden değil-
dir?

A) Hazine alacağı sayılan alacaklara ilişkin 
davaları açmak, takip etmek ve alacak-
ları tahsil etmek,

B) Gerekli koordinasyonu sağlamak 
suretiyle Bakanlığa veya Hazineye ait 
her türlü davayı açmak ve takip etmek, 
Bakanlık veya Hazine aleyhine açılan 
her türlü davayı takip etmek ve icra 
takibini yapmak

C) Devlet hesaplarının kayıtlarını tutmak, 
uygulamaları izlemek, dönem sonuç-
larını çıkarmak, değerlendirmek ve 
yayımlamak

D) Hazinenin mülkiyetindeki taşınmazlar ile 
Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki 
taşınmazların ayn’ıyla ilgili her türlü 
davaları takip etmek ve icra işlemlerini 
yapmak

E) Uyuşmazlıkların sulh yoluyla çözümlen-
mesine ilişkin işlerde mütalaa vermekDATA YAYINLARI
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5.
test

1 NOLU CUMHURBAŞKANLIĞI 
TEŞKİLATI HAKKINDA CUM-
HURBAŞKANLIĞI KARARNA-
MESİ

1. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesine göre “Vergi kayıp ve kaçağı ile 
kayıt dışı ekonomik faaliyetlerin önlenmesi 
amacıyla ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla 
koordinasyonu sağlamak” Hazine ve Mali-
ye Bakanlığına ait hangi hizmet birimi-
nin görevidir?

A) Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel 
Müdürlüğü

B) Risk Analizi Genel Müdürlüğü

C) Ekonomik Programlar ve Araştırmalar 
Genel Müdürlüğü

D) Muhasebat Genel Müdürlüğü

E) Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği

2. 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesine göre “Kambiyo mevzuatının esas-
larını ve kambiyo politikalarını belirlemek, 
mevzuat çalışmalarını yürütmek, yapılan 
iş ve işlemlerin mevzuata uygunluğunu 
kontrol etmek, uygun olmayan işlemler 
hakkında kanuni takibatta bulunulmasını 
sağlamak, belirtilen hususlar kapsamında 
istatistik, raporlama, izleme, gözetim, ko-
ordinasyon ve diğer çalışmaları yapmak” 
Hazine ve Maliye Bakanlığına ait hangi 
hizmet biriminin görevidir?

A) Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler 
Genel Müdürlüğü

B) Muhasebat Genel Müdürlüğü

C) Borçlanma Genel Müdürlüğü

D) Finansal Piyasalar ve Kambiyo Genel 
Müdürlüğü

E) Bilgi Teknolojileri Genel Müdürlüğü

3. 

I. 11/10/2006 tarihli ve 5549 sayılı Suç 
Gelirlerinin Aklanmasının Önlenmesi 
Hakkında Kanun, ilgili mevzuat ve 
bu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
kapsamına giren hususlar ile ilgili olarak 
analiz, araştırma ve inceleme yapmak 
veya yaptırmak,

II. Aklama veya terörizmin finansmanı su-
çunun işlendiğine dair ciddi şüphelerin 
mevcut olması durumunda konuyu ilgili 
Cumhuriyet savcılığına intikal ettirmek

III. Yapılan analiz, araştırma ve incele-
me sonucunda aklama ve terörizmin 
finansmanı suçunun işlendiği hususun-
da olguların varlığının tespiti halinde, 
5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu 
hükümlerine göre gerekli işlemler yapıl-
mak üzere Cumhuriyet başsavcılığına 
suç duyurusunda bulunmak,

1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesine göre yukarıdaki görevler Hazine 
ve Maliye Bakanlığına ait hangi hizmet 
biriminin görevidir?

A) Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel 
Müdürlüğü

B) Malî Suçları Araştırma Kurulu Başkan-
lığı

C) Muhasebat Genel Müdürlüğü

D) Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat 
Genel Müdürlüğü

E) Borçlanma Genel Müdürlüğü

DATA YAYINLARI
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 659 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE 
KARARNAME  

14. 
ÜNİTE

1. 
test

659 SAYILI KANUN  
HÜKMÜNDE  
KARARNAME

1. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki 
Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdareler-
de Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre “Muhakemat hizmetleri ile hukuk da-
nışmanlığına ilişkin her türlü iş ve işlemleri” 
ifade eden terim aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Hukuk hizmetleri

B) Hukuk işlemleri

C) Hukuk düzenlemeleri

D) Hukuk işleyişi

2. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki 
Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdareler-
de Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre Hukuki uyuşmazlık değerlendirme 
komisyonu idareler bünyesinde, üst yö-
netici tarafından oluşturulan, hukuk bi-
rimi amiri ve hukuki uyuşmazlıkla ilgili 
birim amirinin bulunduğu en az kaç üye-
den oluşan komisyonu ifade eder?

A) 3

B) 5

C) 7

D) 9

3. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki 
Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdareler-
de Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre İdare 10/12/2003 tarihli ve 5018 sa-
yılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Ka-
nununa ekli kaç sayılı cetvellerde belirti-
len kamu idarelerini ifade eder?

A) Yalnız I

B) Yalnız II

C) I ve II

D) II ve III

4. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki 
Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdareler-
de Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre ilgili bakan Yükseköğretim Kurulu 
ile Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi Başkanlığı, üniversiteler ve yüksek 
teknoloji enstitüleri için aşağıdakilerden 
hangisini ifade eder?

A) Hazine ve Maliye Bakanını

B) Milli Eğitim Bakanını

C) İçişleri Bakanını

D) Gençlik ve Spor Bakanını

5. 659 Sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki 
Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdareler-
de Hukuk Hizmetlerinin Yürütülmesine 
İlişkin Kanun Hükmünde Kararnameye 
göre İdareler, muhakemat hizmetleri 
ihtiyaçlarını İhtiyaç duyulması halinde 
hangi bakanlıktan talep etmek suretiyle 
sağlayabilirler?

A) Maliye Bakanlığı

B) Milli Eğitim Bakanlığı

C) İçişleri Bakanlığı

D) Adalet Bakanlığı

DATA YAYINLARI
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1.
test

GENEL YÖNETİM  
MUHASEBE  
YÖNETMELİĞİ

1. “Kapsama dâhil kamu idarelerince muha-
sebe sistemine dâhil edilen duran varlıklar-
dan; ....................... dışındakilerden hangi-
lerinin amortisman ve tükenme payına tabi 
tutulacağı ve bunlara ilişkin esas ve usuller 
ile uygulanacak amortisman ve tükenme 
payının süre, yöntem ve oranları duran var-
lık çeşitlerine göre Bakanlıkça belirlenir.”

Genel Muhasebe Yönetmeliğinde amor-
tisman ve tükenme payı uygulamasına 
ilişkin yukarıda verilen ilgili maddeye 
göre boş bırakılan yerde hangisi yer al-
maz?

A) Yapım aşamasındaki sabit varlıklar

B) Varlıkların elde edilmesi için verilen 
avans ve krediler ile tarihi yapılar

C) Tarihi veya sanat değeri olan demir-
başlar

D) Haklar

2. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeli-
ğinde “Bir varlığın satın alınması, üretilme-
si veya değerinin arttırılması için yapılan 
harcamalar veya verilen kıymetlerin topla-
mını” şeklinde tanımlanan kavram aşa-
ğıdakilerden hangisidir?
A) İz bedeli

B) Maliyet bedeli

C) Rayiç değer

D) Tasarruf Bedeli

3. 

I. Bütçe gelir ve bütçe gider hesapları 
hesap grupları ile bütçe gelirlerinden 
ret ve iade hesapları hesap grubunda 
yer alan hesapların bütçe uygulama 
sonuçları hesabıyla karşılaştırılıp bütçe 
uygulama sonucunun belirlenmesi,

II. Kullanılmayan ödeneklerin iptal edilme-
si veya mahsup dönemine aktarılması,

III. Amortismana tabi varlıklar için amortis-
man hesaplanması,

IV. Muhasebe birimlerince izlenen varlık-
ların sayılması ve gerekli tutanakların 
düzenlenmesi,

Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği-
ne göre, yukarıda verilenlerden hangile-
ri dönem sonu işlemidir?

A) II ve IV

B) I ve II

C) III ve IV

D) I, II, III ve IV

4. Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği-
ne göre “Muhasebe işlemlerinin kaydedil-
mesi, mali tabloların hazırlanması ve sunul-
masında kabul edilen ilke, kural, standart 
ve uygulamaları” şeklinde tanımlanan 
kavram aşağıdakilerden hangisidir?

A) Muhasebe Birimi 

B) Muhasebe Mevzuatı 

C) Muhasebe Politikası 

D) Muhasebe Sistemi

GENEL YÖNETİM MUHASEBE 
YÖNETMELİĞİ 

15. 
ÜNİTE

DATA YAYINLARI
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MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE YÖNETMELİĞİ  

16. 
ÜNİTE

1.
test

MERKEZÎ YÖNETİM MUHASEBE YÖNETMELİĞİ

1. (Z) Kamu idaresinin yıl sonu geçici mizanında Demirbaşlar Hesabının bakiyesi 
450.000TL ve 260 Haklar Hesabının bakiyesi ise 150.000TL’dir. Amortismana tabi ikti-
sadi kıymetler için (ATİK) yıllık %10 oranında amortisman hesaplanacaktır. Buna göre 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi doğrudur?

A)  630 Giderler Hesabı

 257 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

60.000 TL

60.000 TL

B)  630 Giderler Hesabı

 268 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

60.000 TL

60.000 TL

C)  257 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

268 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

 630 Giderler Hesabı

45.000 TL

15.000 TL

60.000 TL

D)  630 Giderler Hesabı

 257 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

 268 Birikmiş Amortisman. Değ. Düş Karş. Hesabı

60.000 TL

45.000 TL

15.000 TL

2. (K) Belediyesinin vergi borcuna karşılık belediyeye ait arsa hazineye intikal etmiştir. 
İlgili muhasebe kaydına ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) 250 Arazi ve Arsalar Hesabının borcuna

B) 500 Net Değerler Hesabının alacağına

C) 120 Gelirlerden Alacaklar Hesabının alacağına

D) 805 Gelir Yansıtma Hesabının borcuna

DATA YAYINLARI
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test

MERKEZÎ YÖNETİM 
MUHASEBE  
YÖNETMELİĞİ

1. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği-
nin uygulanmasında;

I. Büyük defter

II. Yevmiye defteri

III. Tahsildar defteri

IV. Yardımcı hesap defterleri

hangileri kullanılmaktadır?

A) I-II-III

B) II-III-IV

C) I-II-IV

D) I-III-IV

2. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeli-
ğine göre aşağıdakilerden hangisi aktif 
hesaplardan “Maddi Duran Varlıklar” he-
sapları arasında yer almaz?

A) Arazi ve Arsalar Hesabı

B) Tesis , Makine ve Cihazlar Hesabı

C) Birikmiş Amortismanlar Hesabı

D) Haklar Hesabı

3. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeli-
ğine göre aşağıdakilerden hangisi pasif 
hesaplardan “Bütçe Gider Hesapları” gru-
bunda yer almaz?

A) Geçen Yıl Bütçe Mahsupları Hesabı

B) Bütçeden Mahsup Edilecek Ödemeler 
Hesabı

C) İndirim, İade ve İskonto Hesapları

D) Ödeneğine Mahsup Edilecek Harcama-
lar Hesabı

4. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetme-
liğine göre  nakit olarak veznede veya 
bankada tutulan değerler ile istenildiği 
zaman değer kaybına uğramadan pa-
raya çevrilme imkânı bulunan varlıkları 
kapsayan hesap hangisidir?

A) Hazır Değerler

B) Faaliyet Alacakları

C) Stoklar

D) Kurum Alacakları

5. Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeli-
ğine göre aşağıdakilerden hangisi “büt-
çe ve ödenek hesaplarına ilişkin dönem 
sonu işlemleri”nden biri değildir?

A) Bütçe gelirleri hesabının alacak bakiye-
si bütçe gelirleri hesabına borç, bütçe 
uygulama sonuçları hesabına alacak 
kaydedilir.

B) Bütçe emanetleri hesabında kayıtlı 
tutarlar, bu hesapların ilgili alt bölümü-
ne aktarılması için bu hesaba borç ve 
alacak kaydı yapılır.

C) Bütçe gelirlerinden ret ve iadeler hesa-
bının borç bakiyesi bütçe gelirlerinden 
ret ve iadeler hesabına alacak, bütçe 
uygulama sonuçları hesabına borç 
kaydedilir.

D) Gider yansıtma hesabının alacak 
bakiyesi gider yansıtma hesabına borç, 
bütçe uygulama sonuçları hesabına 
alacak kaydedilir.

DATA YAYINLARI
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